
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №17» 

(МБОУ «СОШ №17») 

 

ПРИКАЗ 
20.11.2023                                                                                                                         №251-23-д 

 

Новомосковск 

 

О внесении изменений в приказ от 31.08.2023 №148-д 

 
С целью планомерной работы учреждения и в соответствии с локальными актами 

учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
В связи с увольнением сотрудника учреждения внести следующие изменения в п.1 

приказа от 31.08.2023 №148-д «О создании комиссий»: 

-назначить Председателем комиссии по противодействию коррупции Дорожкину М.В., 

юрисконсульта. 

- члены комиссии оставить в прежнем составе: 

Игольченко С.Н., заместитель директора 

Зыченкова А.С., учитель (ответственный за консультирование работников по вопросам 

противодействия коррупции)  

Мошарова Т.И., учитель 

Машинская Т.А., специалист по закупкам 

Апанасенко И.В., лаборант 

Смирнова Н.А. делопроизводитель 

Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с соответствующими 

нормативными локальными актами (положениями).  

Приказ от 16.10.2023 №218-д «О внесении изменений в приказ от 31.08.2023 №148» 

считать утратившим силу. 

 

 

Директор                                                                                                                 А.Н. Тарасов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-22T10:01:34+0300
	Тарасов Андрей Николаевич




